2012年 2月 23日

各  位

日本インターンシップ学会北海道支部

 支部長    亀野  淳

（北海道大学 高等教育推進機構）

日本インターンシップ学会北海道支部

 2011（平成 23）年度 研究会のお知らせ

拝啓 春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は学会活動への御理解、御

協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、日本インターンシップ学会北海道支部では、支部総会・研究会を下記のとおり開催いた

します。昨年度の研究会はゲストによる講演やパネルディスカッションを中心に行ってまいりま

したが、今回は学会支部会員による研究発表と質疑応答による意見交換の時間を設ける予定です。

本年秋に予定されております全国大会へ向け、北海道支部からの発表を増やせるよう、皆様のご

意見を頂戴したく存じます。

ぜひ多くの皆様に御参加いただけますよう、御案内申し上げます。

敬具

記

１．日時  2012（平成 24）年 3月 8日（木） 13:30～17:00

２．会場  札幌国際大学 経済センターキャンパス

   （札幌市中央区北１条西２丁目 北海道経済センター 7階）

３．プログラム（予定） ① 2011（平成 23）年度 北海道支部総会

   ② 研究発表（3件）

   ③ 懇親会（花まる 時計台店） ※¥3,500程度

４．参加費  無料（懇親会を除く）

５．出欠  Eメールで支部事務局（担当：小林）まで出欠をご連絡ください。

   総会の議決に関係しますので、欠席の方は確実にご連絡願います。

以上

連絡先：日本インターンシップ学会 北海道支部 事務局

（担当）札幌国際大学短期大学部 小林 純

☏（011）881-2470（直通）、FAX（011）885-3370

Ｅメールアドレス： j-kobayashi@ts.siu.ac.jp

日  時 2012（平成 24）年 3月 8日（木） 13:30～16:30

会  場 札幌国際大学 経済センターキャンパス

  （北海道経済センター  ７階）

  プ  ロ  グ  ラ  ム

13：30～ 北海道支部総会

14：00～ 研究発表

① 傅  振九  氏 （北海道大学大学院）
「中国の文系大学院生のインターンシップに関する調査について」

② 沢田  隆  氏 （札幌国際大学）・

   小林  純  氏 （札幌国際大学短期大学部）
「英国における若者のエンプロイアビリティ政策」

③ 椿  明美  氏 （札幌国際大学短期大学部）・

   和田 佳子 氏 （北海道武蔵女子短期大学）
「北海道内の大学・短期大学におけるキャリア教育の現状と課題」

16：00～ ディスカッション

 北海道支部の運営・研究会に関するディスカッションなど

17：00～ 懇親会

町のすし家 四季 花まる 時計台店 （予定）

※ 懇親会費 ¥3,500程度

連絡先：日本インターンシップ学会 北海道支部 事務局

（担当）札幌国際大学短期大学部 小林 純

☏（011）881-2470（直通）、FAX（011）885-3370

Ｅメールアドレス： j-kobayashi@ts.siu.ac.jp

日本インターンシップ学会 北海道支部  2011年度第 1回研究会

	研究会案内
	研究会プログラム